2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        21 июня  2019 г.

	№
	 91/389-4

	город Ржев

О распространении действия Постановлений территориальной избирательной комиссии города Торжка, связанных с организацией и проведением выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года на организацию и проведение дополнительных выборов депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21 в единый день голосования 08 сентября 2019 года.

Руководствуясь статьей статьями 20, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 №01-13/842 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссию города Торжка», территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1.  Распространить действие Постановлений территориальной избирательной комиссии города Торжка от 25.06.2015 №49/245-3 «О перечне и формах документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями избирательных объединений в территориальную избирательную комиссию города Торжка в период проведения и подготовки выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года», от 25.06.2015 №49/246-3 «О формах подтверждений получения документов, представляемых кандидатом, уполномоченным представителем избирательного объединения в территориальную избирательную комиссию города Торжка при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года», от 25.06.2015 №49/248-3 «О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года», от 25.06.2015 №49/250-3 «О Рекомендациях по оформлению папок с подписными листами, составлению протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата на выборах депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года», от 03.07.2015 №50/252-3 «Об установлении объема сведений о кандидатах, подлежащих опубликованию при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года», от 03 июля 2015 №50/256-3 «О форме избирательных документов, применяемых на выборах депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва  13 сентября 2015 года»,  на дополнительные выборы депутата Торжокской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21 в Единый день голосования 8 сентября 2019 года.
1. Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В.Макарова

PAGE